
V N Ě J Š Í  O C E L O V É  D V E Ř E  



KONZISTENTNÍ INTERIÉR podívejte se 
na naši nabídku interiérových dveří

/ naskenovat kód 

SVĚTLÍKY  zkontrolujte 
možnosti/ str. 15

vnitřní pohled

Model M.2 / Antracit / Balíček OPTIMUM ENERGY, hranaté madlo + klika dveří SOLO SOLID, boční prvek 400 mm

SMART LOCK KONTROLA PŘÍSTUPU 
ZABEZPEČENÝ DOMOV

/ naskenovat kód  



1 .

KVALITA 
/ potvrzená lídrem na trhu, podpořená 30 lety  zkušeností s výrobou dveří 

ENERGETICKÁ ÚSPORNOST 
/ inovativní technologie SolidTherm zajišťuje trvalou  konstrukci a nejvyšší 
tepelnou izolaci.

/ každý model je dostupný ve 4 energeticky úsporných balíčcích. Vyberte si 
takový, který vyhovuje vašim potřebám.

BEZPEČNOST
Až 5 roků ochrany výrobku při autorizované instalaci PORTA THERMO, které 

jsou v případě poruchy k dispozici.

DOPORUČENÍ MONTÉRŮ
/ systém montáže dveří PORTA THERMO byl vytvořen ve spolupráci s montéry z  
Akademie dobré montáže PORTA. Požádejte svého prodejce PORTA 
o cenovou nabídku na montáž dveří.

HLEDÁTE VYSNĚNÉ DVEŘE PRO SVŮJ DOMOV?  PODÍVEJTE 
SE, PROČ  JSOU DVEŘE PORTA THERMO TOU 
NEJLEPŠÍ VOLBOU

naskenujte kód  / podívejte se na naši technologii

naskenujte kód  / poznejte podrobnosti o OCHRANNÉM 
BALÍČKU PORTA

naskenujte kód  / poznejte naše výhody

naskenujte kód  / zjistěte více o montáži



MODERN 

PREMIUM  
ENERGY

OPTIMUM  
ENERGY

OPTIMUM

STANDARD

MODEL M.1 
Antracit

cena od
42 201 | 51 063 CZK 

cena od
41 301 | 49 974 CZK 

cena od
36 891 | 44 638 CZK 

cena od
20 151 | 24 383 CZK 

KOLEKCE

2 .

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DETAILY V BARVÁCH

Inox

Podívejte se na vybraný model ve své 
oblíbené barvě  naskenujte kód 

DOSTUPNÉ ZPŮSOBY OTEVÍRÁNÍ**

kontrola přístupu,
SMART zámek v 

balíčcích OPTIMUM 
ENERGY a PREMIUM 

ENERGY

klika  +  klika klika  +  madlo klika  +  koule

KROK 1 / MODELY DVEŘÍ

Černá Kartáčovaná
(za příplatek)

ZÁKLADNÍ CENA MODELU ZAHRNUJE:   
DVEŘE (křídlo o šířce ‘90’ / ‘100’ + zárubeň s prahem)
vybavené lištovým zámkem s háky, nastavitelnými protiplechy, 
bezpečnostními trny proti vylomení a nastavitelnými 3D závěsy s krytkami 
PŘÍSLUŠENSTVÍ VE STŘÍBRNÉ BARVĚ (Inox) (klika s horní rozetou, sada 
vložek třídy B)



Další možnosti - podívejte se na ceník příplatků na 
straně 14 

 

MODEL M.2 Antracit, 
jednostranný panel

MODEL M.3 Antracit, 
jednostranný panel

MODEL M.4 Antracit, 
dvoustranný panel

cena od
51 831 | 62 716 CZK 

cena od
54 531 | 65 983 CZK 

cena od
50 931 | 61 627 CZK 

cena od
53 631 | 64 894 CZK 

cena od
43 461 | 52 588 CZK 

cena od
46 161 | 55 855 CZK 

cena od
26 991 | 32 659 CZK 

cena od
29 601 | 35 817 CZK 

PORTA THERMO

3.

BEZ DPH | VČ. DPH CZK

Dub Zlatý Dub WinchesterOřechAntracitČerná Antracit  Struktura 
Synchro

Woodec Dub Turner *

VŠECHNY MODELY JSOU K DISPOZICI V BARVÁCH

*Barva Woodec Dub Turner není k dispozici v balíčku STANDARD.

cena od
51 831 | 62 716 CZK 

cena od
50 931 | 61 627 CZK 

cena od
43 461 | 52 588 CZK 

cena od
26 991 | 32 659 CZK 

Všechny modely třídy RC2 (bez příplatku) pro paket OPTIMUM | OPTIMUM ENERGY | PREMIUM ENERGY.

** Model M.3 je k dispozici pouze s madlem, model M.4 není k dispozici s madlem.



PREMIUM  ENERGY

OPTIMUM  ENERGY

OPTIMUM

STANDARD

MODEL L.1 Ořech, oboustranný 
reliéf

cena od
45 261 | 54 766 CZK 

cena od
44 361 | 53 677 CZK 

cena od
38 871 | 47 034 CZK 

cena od
22 491 | 27 214 CZK 

LINE 

KOLEKCE

Inox

DOSTUPNÉ ZPŮSOBY OTEVÍRÁNÍ

kontrola přístupu,
SMART zámek v 

balíčcích OPTIMUM 
ENERGY a PREMIUM 

ENERGY

klika  +  klika klika  +  madlo klika  +  koule

4 .

KROK 1 / MODELY DVEŘÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DETAILY V BARVÁCH

Podívejte se na vybraný model ve své
oblíbené barvě  naskenujte kód

Černá Kartáčovaná
(za příplatek)

ZÁKLADNÍ CENA MODELU ZAHRNUJE:   
DVEŘE (křídlo o šířce ‘90’ / ‘100’ + zárubeň s prahem)
vybavené lištovým zámkem s háky, nastavitelnými protiplechy, 
bezpečnostními trny proti vylomení a nastavitelnými 3D závěsy s krytkami 
PŘÍSLUŠENSTVÍ VE STŘÍBRNÉ BARVĚ (Inox) (klika s horní rozetou, sada 
vložek třídy B)



MODEL L.2 Ořech, 
dvoustranný reliéf

MODEL L.3 Ořech, dvoustranný 
reliéf

MODEL L.4 Ořech, 
dvoustranná intarzie

cena od
51 831 | 62 716 CZK 

cena od
50 931 | 61 627 CZK 

cena od
43 461 | 52 588 CZK 

cena od
26 991 | 32 659CZK 

PORTA THERMO

Další možnosti - podívejte se na ceník příplatků na 
straně 14 

 

BEZ DPH | VČ. DPH CZK

5 .

Dub Zlatý Dub WinchesterOřechAntracitČerná Antracit  Struktura 
Synchro

Woodec Dub Turner *

VŠECHNY MODELY JSOU K DISPOZICI V BARVÁCH

*Barva Woodec Dub Turner není k dispozici v balíčku STANDARD.

cena od
45 261 | 54 766 CZK 

cena od
44 361 | 53 677 CZK 

cena od
38 871 | 47 034 CZK 

cena od
22 491 | 27 214 CZK 

cena od
45 261 | 54 766 CZK 

cena od
44 361 | 53 677 CZK 

cena od
38 871 | 47 034 CZK 

cena od
22 491 | 27 214 CZK 

Všechny modely třídy RC2 (bez příplatku) pro paket OPTIMUM | OPTIMUM ENERGY | PREMIUM ENERGY.



PREMIUM  ENERGY

OPTIMUM  ENERGY

OPTIMUM

STANDARD

MODEL G.1 Woodec Dub 
Turner*, panely a dvoustranný 
reliéf

cena od
55 431 | 67 072 CZK 

cena od
49 311 | 59 666 CZK 

cena od
33 561 | 40 609 CZK *

cena od
56 331 | 68 161 CZK 

GLASS 

KOLEKCE

Inox

6.

DOSTUPNÉ ZPŮSOBY OTEVÍRÁNÍ

kontrola přístupu,
SMART zámek v 

balíčcích OPTIMUM 
ENERGY a PREMIUM 

ENERGY

klika  +  klika klika  +  madlo klika  +  koule

KROK 1 / MODELY DVEŘÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DETAILY V BARVÁCH

Podívejte se na vybraný model ve své 
oblíbené barvě  naskenujte kód 

Černá Kartáčovaná
(za příplatek)

ZÁKLADNÍ CENA MODELU ZAHRNUJE:   
DVEŘE (křídlo o šířce ‘90’ / ‘100’ + zárubeň s prahem)
vybavené lištovým zámkem s háky, nastavitelnými protiplechy, 
bezpečnostními trny proti vylomení a nastavitelnými 3D závěsy s krytkami 
PŘÍSLUŠENSTVÍ VE STŘÍBRNÉ BARVĚ (Inox) (klika s horní rozetou, sada 
vložek třídy B)



MODEL G.2 Woodec Dub 
Turner*, dvoustranné panely

MODEL G.3 Woodec Dub 
Turner*, dvoustranné panely

MODEL G.4 Woodec Dub 
Turner*, dvoustranné panely

PORTA THERMO

BEZ DPH | VČ. DPH CZK

7.

Dub Zlatý Dub WinchesterOřechAntracitČerná Antracit  Struktura 
Synchro

Woodec Dub Turner *

Další možnosti - viz ceník příplatků strana 14  
Dostupná skla - viz strana 16

 

VŠECHNY MODELY JSOU K DISPOZICI V BARVÁCH

*Barva Woodec Dub Turner není k dispozici v balíčku STANDARD.

cena od
55 431 | 67 072 CZK 

cena od
49 311 | 59 666 CZK 

cena od
33 561 | 40 609 CZK *

cena od
56 331 | 68 161 CZK 

cena od
55 431 | 67 072 CZK 

cena od
49 311 | 59 666 CZK 

cena od
33 561 | 40 609 CZK *

cena od
56 331 | 68 161 CZK 

cena od
55 431 | 67 072 CZK 

cena od
49 311 | 59 666 CZK 

cena od
33 561 | 40 609 CZK *

cena od
56 331 | 68 161 CZK 

Každý model dostupný ve třídě RC2 (za příplatek 3060 | 3703 CZK) pro balíček
 OPTIMUM | OPTIMUM ENERGY | PREMIUM ENERGY.



PREMIUM  ENERGY

OPTIMUM  ENERGY

OPTIMUM

STANDARD

MODEL C.1 Černá,  
dvoustranné rámečky

cena od
51 831 | 62 716 CZK 

cena od
50 931 | 61 627 CZK 

cena od
43 461 | 52 588 CZK 

cena od
26 991 | 32 659 CZK 

CLASSIC 

KOLEKCE

Černá Kartáčovaná
(za příplatek)

Inox

8.

DOSTUPNÉ ZPŮSOBY OTEVÍRÁNÍ**

kontrola přístupu,
SMART zámek v 

balíčcích OPTIMUM 
ENERGY a PREMIUM 

ENERGY

klika  +  klika klika  +  madlo klika  +  koule

KROK 1 / MODELY DVEŘÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DETAILY V BARVÁCH

Podívejte se na vybraný model ve své 
oblíbené barvě  naskenujte kód 

ZÁKLADNÍ CENA MODELU ZAHRNUJE:   DVEŘE (křídlo o šířce ‘90’ / ‘100’ + 
zárubeň s prahem)
vybavené lištovým zámkem s háky, nastavitelnými protiplechy, 
bezpečnostními trny proti vylomení a nastavitelnými 3D závěsy s krytkami 
PŘÍSLUŠENSTVÍ VE STŘÍBRNÉ BARVĚ (Inox) (klika s horní rozetou, sada 
vložek třídy B)



MODEL C.2 Černá,  
dvoustranné rámečky

MODEL C.3 Černá, 
dvoustranné rámečky

MODEL C.4 Černá, 
dvoustranné rámečky

cena od
55 881 | 67 616 CZK 

cena od
61 281 | 74 150 CZK 

cena od
54 981 | 66 527 CZK 

cena od
60 381 | 73 061 CZK 

cena od
47 691 | 57 706 CZK 

cena od
54 261 | 65 656 CZK 

cena od
32 211 | 38 975 CZK 

cena od
38 601 | 46 707 CZK 

PORTA THERMO

Další možnosti - viz ceník příplatků strana 14  
Dostupná skla - viz strana 16

 

BEZ DPH | VČ. DPH CZK

9.

Dub Zlatý Dub WinchesterOřechAntracitČerná Antracit  Struktura 
Synchro

Woodec Dub Turner *

VŠECHNY MODELY JSOU K DISPOZICI V BARVÁCH

*Barva Woodec Dub Turner není k dispozici v balíčku STANDARD.

cena od
51 831 | 62 716 CZK 

cena od
50 931 | 61 627 CZK 

cena od
43 461 | 52 588 CZK 

cena od
26 991 | 32 659 CZK 

Modely C.1, C.2 v triede RC2 (bez príplatku)pro balíček 
OPTIMUM | OPTIMUM ENERGY | PREMIUM ENERGY.

** Modely C.1, C.2, C.4 nejsou k dispozici s madlem.



ocelová zárubeň

klika standard klika  premium   
se zvětšenými 

bezpečnostními 
parametry RC2

klika  premium   
se zvětšenými 

bezpečnostními 
parametry RC2

klika  premium   
se zvětšenými 

bezpečnostními 
parametry RC2

hliníková zárubeň

možnost přidání  
nadsvětlíků

možnost přidání  
nadsvětlíků

kompozitní zárubeň

práh hliníkový 
kompozitní většující 

tepelnou izolaci

práh hliníkový 
kompozitní zvětšující 

tepelnou izolaci

ocelový práh

hliníková zárubeň

tloušťka
54 mm

konstrukce křídla
dřevěný rám 

+ výplň z PUR pěny

konstrukce křídla 
kompozitní rám 

+ výplň z PUR pěny

konstrukce křídla 
kompozitní rám

+ výplň z PUR pěny

konstrukce křídla 
kompozitní rám

+ výplň z PUR pěny

tloušťka
66 mm

tloušťka
78 mm

tloušťka
66 mm

NEJVÍCE ENERGETICKY ÚSPORNÝ

STANDARD OPTIMUM OPTIMUM 
ENERGY

PREMIUM 
ENERGY

Ud=1,1   tepelná 
izolace

[W/m2K]

Ud=0,73   

tepelná izolace
[W/m2K]

Ud=0,61   

tepelná izolace
[W/m2K]

Ud=0,57   

tepelná izolace
[W/m2K]

*Součinitel Ud je uveden pro CZKé dveře

PŘIZPŮSOBTE ENERGETICKY ÚSPORNÝ BALÍČEK 
DVEŘÍM PODLE VAŠEHO VÝBĚRU 
nižší parametr Ud = větší tepelná izolace

10.

KROK 2 / ENERGETICK Y ÚSPORNÉ BALÍČK Y

práh hliníkový 
kompozitní zvětšující 

tepelnou izolaci



TRVANLIVOST PO DESETILETÍ DÍKY MODERNÍ KOMPOZITNÍ TECHNOLOGII  Kompozit SolidTherm je 

speciálně navržená směs ABS a skleněných vláken.  Na rozdíl od dřevěných konstrukcí neabsorbuje vlhkost, 
nedeformuje se při teplotních výkyvech a je odolný. Poskytuje vynikající tepelnou izolaci konstrukce a utěsňuje 
dveře po mnoho let.

Výplň všech křídel tvoří PUR pěna (polyuretanová), která kromě vysoké  tepelná izolace pevně spojuje celou 
konstrukci.

POZNEJTE KONSTRUKCE, KTERÉ MAJÍ VLIV NA 
TERMOIZOLAČNÍ PARAMETRY

PORTA THERMO

PREMIUM  ENERGY OPTIMUM  ENERGY

OPTIMUM STANDARD

kompozitní 
zárubeň  
SolidTherm

hliníková 
zárubeň

ocelová 
zárubeň

kompozitní rám 
SolidTherm

kompozitní rám 
SolidTherm dřevěný rám

PUR pěna

PUR pěna PUR pěna

Podívejte se na více technických podrobností 
naskenujte kód 

hliníková 
zárubeň s 
tepelnou 
izolací

kompozitní rám 
SolidTherm PUR pěna

11 .



TERMOVIZNÍ TESTY

Potvrzení kvality 
montáže a úrovně 

tepelné izolace výrobku
 

5 LET OCHRANY

 Až 5 roků ochrany 
výrobku při 

autorizované instalaci 
PORTA THERMO.

ZJISTĚTE, CO NAVÍC ZÍSKÁTE S KAŽDÝM 
BALÍČKEM 

NEJVÍCE ENERGETICKY ÚSPORNÝ

STANDARD OPTIMUM OPTIMUM 
ENERGY

PREMIUM 
ENERGY

12 .

KROK 3 / V ÝHODY A SLUŽBY

2 ROKY ZÁRUKY 2 ROKY ZÁRUKY 2 ROKY ZÁRUKY 2 ROKY ZÁRUKY

5 LET OCHRANY

 Až 5 roků ochrany 
výrobku při 

autorizované instalaci 
PORTA THERMO.



M
od

el
 G

.2
 / 

W
oo

d
ec

 D
u

b
 T

u
rn

er
 / 

b
al

íč
ek

 O
P

TI
M

U
M

 E
N

E
R

G
Y 

/ k
lik

a 
p

re
m

iu
m

 - 
A

P
O

LL
O

 / 
 2

 x
 b

oč
n

í n
ad

sv
ět

lík
 4

0
0

 m
m

13 .

Pomůžeme vám najít profesionálního montéra, který dveře změří a namontuje, 
přičemž zvolí nejlepší způsob montáže. 

Podívejte se na speciální montážní sady pro dveře PORTA THERMO, které vytvořili 
a doporučili montéři z Akademie dobré montáže PORTA. Požádejte svého prodejce 
PORTA o cenovou nabídku na montáž dveří.

MĚŘENÍ / MONTÁŽ
naskenujte kód  / zjistěte více o montáži



BEZ DPH | VČ. DPH CZK

3 870 | 4 683

7 020 | 8 494

6 030 | 7 296

9 990 | 12 088

315 | 381

v ceně klika APOLLO

630 | 762

630 | 762

360 | 436

1 080 | 1 307

630 | 762

9 900 | 11 979

1 260 | 1 525

2 340 | 2 831

2 592 | 3 136

1 080 | 1 307

–

2 340 | 2 831

2 592 | 3 136

1 080 | 1 307

39 240 | 47 480

2 340 | 2 831

2 592 | 3 136

1 080 | 1 307

1 090 | 1 319

v ceně modelu

540 | 653

90 | 109

630 | 762

540 | 653

1 080 | 1 307

KLIKA (SOLO SOLID) + MADLO  (KULATÉ 
NEBO OBDÉLNÍKOVÉ),  dolní štítek + vložka 

KLIKA + KLIKA, horní štítek

KLIKA + KOULE, horní štítek

NAPÁJECÍ ZDROJ 12 V

VLOŽKY

STANDARD OPTIMUM OPTIMUM  ENERGY PREMIUM  ENERGY

inox / madlo 150 cm + klika

inox / madlo 150 cm s tlačítkem + klika

černé / madlo 150 cm + klika

černé / madlo 150 cm s tlačítkem + klika

volitelná bezpečnostní vložka (flex)

inox / klika + klika

černá / klika + klika

volitelná bezpečnostní vložka (flex)

inox / koule + klika

černá / koule+ klika

volitelná bezpečnostní vložka (flex)

+ 100 mm / +200 mm / +300 mm

Určeno pro řešení v podobě madla s tlačítkem

elektrický zámek s funkcí válečku (den/ noc) 

pro řešení : klika + madlo/ klika + koule

elektrický zámek s funkcí role + jazýčkový 

spínač, pro řešení: klika + madlo / klika + koule

jazýčkový spínač pro všechny způsoby otevírání 

SMART (biometrická čtečka ekey dLine, 
zámek s automatickým uzamykáním Winkhaus 
EAV3, napájecí zdroj), určená pro řešení v po-
době madla bez tlačítka

stříbrná / třída B

černá / třída B

stříbrná / s nouzovou funkcí

černá / s nouzovou funkcí

stříbrná / stavební

černá / stavební

5 643 | 6 828

–

7 803 | 9 442

–

–

v ceně klika HAAG

900 | 1 089

–

900 | 1 089

1 980 | 2 396

–

9 540 | 11 543

1 260 | 1 525

2 340 | 2 831

–

1 080 | 1 307

–

v ceně modelu

540 | 653

–

–

–

–

3 870 | 4 683

7 020 | 8 494

6 030 | 7 296

9 990 | 12 088

315 | 381

v ceně klika APOLLO

630 | 762

630 | 762

360 | 436

1 080 | 1 307

630 | 762

9 900 | 11 979

1 260 | 1 525

v ceně modelu

540 | 653

90 | 109

630 | 762

540 | 653

1 080 | 1 307

3 870 | 4 683

7 020 | 8 494

6 030 | 7 296

9 990 | 12 088

315 | 381

v ceně klika APOLLO

630 | 762

630 | 762

360 | 436

1 080 | 1 307

630 | 762

10 800 | 13 068

1 260 | 1 525

v ceně modelu

540 | 653

90 | 109

630 | 762

540 | 653

1 080 | 1 307

ZÁMKY / KONTROLA PŘÍSTUPU

–

–

900 | 1 089

1 125 | 1 361

5 130 | 6 207

5 580 | 6 752

9 450 | 11 435

9 900| 11 979

900 | 1 089

KUKÁTKA

SAMOZAVÍRAČE

VYŠŠÍ DVEŘE

stříbrné / kukátko

černé / kukátko

stříbrné / panoramatické kukátko

černé / panoramatické kukátko

stříbrný / ramínkový s funkcí zámku

černý / ramínkový s funkcí zámku

stříbrný / kolejnicový s funkcí zámku

černý / kolejnicový s funkcí zámku zpevnění pro 

samozavírač

180 | 218

180 | 218

–

–

5 130 | 6 207

5 580 | 6 752

–

–

900 | 1 089

–

–

900 | 1 089

1 125 | 1 361

5 130 | 6 207

5 580 | 6 752

9 450 | 11 435

9 900| 11 979

900 | 1 089

–

–

900 | 1 089

1 125 | 1 361

5 130 | 6 207

5 580 | 6 752

9 450 | 11 435

9 900| 11 979

900 | 1 089

CENÍK

ZÁKLADNÍ CENA ZAHRNUJE:  dveře: křídlo o šířce '90' / '100' + zárubeň s prahem, vybavené 
lištovým zámkem s háky,  nastavitelnými protiplechy, bezpečnostními trny proti vylomení a nastavitelnými 3D 
závěsy s krytkami,  příslušenství ve stříbrné barvě (inox): klika s horní rozeta, sada vložek třídy B

CENÍK PŘÍPLATKŮ CZK:

14 .



BEZ DPH | VČ. DPH CZK

CENÍK NADSVĚTLÍKŮ: 

2085 2185 2285 2385

400 20 430 | 24 720 20 790 | 25 156 21 150 | 25 592 21 600 | 26 136

500 22 590 | 27 334 23 400 | 28 314 23 940 | 28 967 24 480 | 29 621

600 25 020 | 30 274 25 920 | 31 363 26 730 | 32 343 27 450 | 33 215

700 27 450 | 33 215 28 350 | 34 304 29 160 | 35 284 30 420 | 36 808

800 29 790 | 36 046 30 870 | 37 353 31 950 | 38 660 33 390 | 40 402

400 500

1054 15 120 | 18295 16 200 | 19 602

1154 15 660 | 18 949 16 560 | 20 038

400 500

1454 17 190 | 20 800 18 630 | 22 542

1554 17 640 | 21 344 18 990 | 22 978

1654 18 090 | 21 889 19 530 | 23 631

1754 18 810 | 22 760 20 430 | 24 720

1854 18 990 | 22 978 20 790 | 25 156

1954 19 440 | 23 522 21 600 | 26 136

400 500

1854 18 990 | 22 978 20 790 | 25 156

1954 19 440 | 23 522 21 600 | 26 136

2054 19 890 | 24 067 22 140 | 26 789

2154 20 430 | 24 720 22 590 | 27 334

2254 20 790 | 25 156 23 400 | 28 314

2354 21 150 | 25 592 23 940 | 28 967

2454 21 600 | 26 136 24 480 | 29 621

2554 22 050 | 26 681 25 020 | 30 274

2654 22 410 | 27 116 25 650 | 31 037

2754 22 860 | 27 661 26 190 | 31 690

CENA HORNÍHO NADSVĚTLÍKU (celkový rozměr střešního 
světlíku, rozměry v mm)

CENA BOČNÍHO NADSVĚTLÍKU (celkový rozměr střešního světlíku, rozměry v mm)

CENA HORNÍHO NADSVĚTLÍKU S MOŽNOSTÍ S BOČNÍM (celkový rozměr 
střešního světlíku, rozměry v mm)

CENA HORNÍHO NADSVĚTLÍKU S MOŽNOSTÍ S BOČNÍMI (celkový rozměr střešního světlíku, 
rozměry v mm)

výška 

výška 

výška 

výška 

šířka 

šířka 

šířka 

šířka 

NADSVĚTLÍKY PRO BALÍČEK OPTIMUM A OPTIMUM ENERGY

15 .

PORTA THERMO



S K L A  +  TA B U L K Y  R O Z M Ě R Ů

Jednosměrné zrcadlo 
Černé sklo       
Sklo ve verzi RC2    

Jednosměrné zrcadlo 
Černé sklo: 
- balíček STANDARD - ostatní           
  balíčky            

2  2 5 0  | 2 723 CZK 
8  2 8 0  | 10 019 CZK 
   3 060 | 3 703

2  2 5 0  | 2 723 CZK 

 7  1 1 0  | 8 603 CZK 
8  2 8 0  | 10 019 CZK 

TABULKY ROZMĚRŮ 

SKLA DOSTUPNÁ VE DVEŘÍCH A NADSVĚTLÍCÍCH

VNĚJŠÍ DVEŘE PORTA THERMO (výška standard)

ROZMĚR SS HS DS S0 HO OS OW SZ
HZ TS|W

STANDARD
90 968

2040 54
1050

2090
920

2005
1030

2080 +10 /+5
100 1068 1150 1020 1130

OPTIMUM
90 984

2037 66
1075

2095
934

2005
1054

2085 +10 /+5
100 1084 1175 1034 1154

OPTIMUM ENERGY
90 984

2037 78
1075

2095
934

2005
1054

2085 +10 /+5
100 1084 1175 1034 1154

PREMIUM ENERGY
90 984

2037 66
1075

2095
934

2005
1054

2085 +10 /+5
100 1084 1175 1034 1154

Při změně výšky je rozměr HS, HO, OW, HB, HZ větší příslušně o 100 mm, 200 mm nebo 300 mm

LEGENDA K ROZMĚRŮM

SS celková šířka dveřního křídla (včetně polodrážek)

HS celková výška dveřního křídla (včetně polodrážky)

DS tloušťka dveřního křídla

S0 šířka otvoru ve stěně připraveného pro osazení zárubně

H0 

výška otvoru ve stěně připraveného pro osazení zárubně, měřená od úrovně 
dokončené podlahy

OS světlá šířka zárubně

OW světlá výška zárubně (měřená od úrovně dokončené podlahy)

SZ celková šířka zárubně

HZ celková výška zárubně

TS/W povolená tolerance odchylky šířky | výška otvoru ve stěně

Černé* Grafit Reflex* Grafit

Jednosměrné zrcadlo

V závislosti na zvoleném typu dveří:
sklo 33.1 (bezpečnostní třída P2)
sklo 44.4 (bezpečnostní třída P4) - přizpůsobené parametru odolnosti proti vloupání RC2.

Skla, která používáme, se vyznačují zvýšenou odolností proti nárazu, mají ochrannou funkci (po nárazu se sklo rozbije,
ale jeho střepy se udrží na nepoškozené vrstvě PVB fólie).
Zasklení je kompozitní: dveře - dvoukomorové (trojité sklo) nebo tříkomorové (čtverné sklo) sestavy v závislosti na tloušťce dveří, světlíky - 
dvoukomorové (třísklo) sestavy. Zasklívací jednotky používají černý vnitřní teplý rám.

* Skla nejsou k dispozici u modelu C.4.

Matné Transparentní

P Ř Í P L AT K Y  Z A  S K L A  V  N A D S V Ě T L Í C Í C H  / 
C E N A  Z A  m 2

P Ř Í P L AT K Y  K E  S K L Ů M  V E  D V E Ř Í C H  /  K 
M O D E L U  D V E Ř Í

16 .



vnější pohled

Model M.2 / Antracit / Balíček OPTIMUM ENERGY,   hranaté madlo + klika dveří SOLO SOLID, boční prvek 400 mm

PORTA THERMO

SVĚTLÍKY  zkontrolujte možnosti/ 
str. 15

SMART LOCK KONTROLA PŘÍSTUPU 
ZABEZPEČENÝ DOMOV

/ naskenovat kód  



Porta KMI Poland S.A. ul. Szkolna 54, 84-239 Bolszewo
Sídlo: Polsko, Pomorské vojvodství, okres Wejherowo, město Bolszewo
Okresní soud Gdańsk-Północ v Gdaňsku, 8. obchodní oddělení Národního soudního rejstříku, 
Číslo KRS: 0000 838 758, NIP: 585 000 62 04 Základní kapitál: 126 185 273,00 PLN.

Tento katalog výrobků nepředstavuje nabídku ve smyslu občanského zákoníku, ani ujištění ve smyslu článku 4 zákona ze dne 27.7.2002 o zvláštních 
podmínkách spotřebitelského prodeje. Společnost Porta KMI Poland S.A. si vyhrazuje právo (bez předchozího upozornění) na změny technických 
parametrů, vybavení, cen, podmínek prodloužené záruky a specif ikací výrobků. Všechny ceny uvedené v tomto katalogu jsou průměrné tržní 
maloobchodní ceny výrobků stanovené na základě vybraného vzorku transakcí provedených prodejci a autorizovanými prodejními místy (APS). Ceny v 
katalogu jsou uvedeny v PLN. Tento katalog nestanovuje ceny pro další prodej a jednotliví prodejci a APS určují ceny výrobků Porta individuálně, takže 
prodejní ceny se mohou v jednotlivých prodejnách lišit. Informace obsažené v tomto dokumentu jsou platné v době zveřejnění této publikace. 
Všechny předchozí ceníky pro stejný sortiment výrobků již nejsou platné.  Aktuální ceny a podrobná nabídka jsou k dispozici také na adrese www.
porta.com.pl
POZOR! Vzhledem k použité technice tisku se může barva zobrazeného výrobku lišit od originálu.


